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Rok 2016 w Krakowie zapowiada się obiecująco pod względem nowych inwestycji. Oferta hotelowa zostanie
wzbogacona o ponad 300 pokoi. Co istotne z perspektywy klienta konferencyjnego nowe inwestycje to hotele
minimum 4-gwiazdkowe, dogodnie zlokalizowane centrum miasta.

Stylowe hotele butikowe

Ważną inwestycją będzie 5-cio gwiazdkowy H15 sygnowany przez spółkę Poznańska 15. Luksusowy
hotel będzie miał swą siedzibę na ulicy św. Jana 15 w zabytkowym mieszczańskim pałacu. Zaoferuje
gościom 71 pokoi. Inwestycja ma połączyć nowoczesne rozwiązania
z zachowaniem i poszanowaniem historii miejsca. Do spółki Poznańska 15 należy prestiżowy H15
Boutique Hotel w Warszawie, uznawany za jeden z najbardziej luksusowych w stolicy.

Butikowy hotel powstanie także na ulicy Filipa 18. Hotel Indigo Kraków — Florian Gate to 56 pokoi,
sala konferencyjna, sala fitness, restauracja oraz bar. Hotel, którego otwarcie planowane jest w tym
roku, będzie pierwszym hotelem tej marki w Polsce. Hotele Indigo to sieć hoteli butikowych należąca
do InterContinental Hotels Group. Każdy z Hoteli Indigo nawiązuje do lokalnej historii, kultury i
architektury. Ich wnętrza odzwierciedlają także sezonowość pór roku poprzez zmieniające się muzykę,
zapach, wystrój. Co więcej, wnętrza krakowskiego butiku będę inspirowane pracami polskich malarzy
– m.in. Wyspiańskiego, Matejki, Kantora, Malczewskiego. Do tej pory w Europie hotele marki Indigo
funkcjonują w Finlandii, Francji, Niemczech, Włoszech, Rosji, Hiszpanii oraz Wielkiej Brytanii.

Inwestycje planuje także rodzina Likusów. Po powiększeniu Hotelu Stary, również hotel Copernicus
przy ulicy Kanoniczej ma zostać powiększony. Planowana jest także inwestycja na Kazimierzu, która
wpisze się w klimat dzielnicy porównywany przez Wiesława Likusa do londyńskiego Soho.

Kolejna duża inwestycja Orbis SA

Postępują prace budowalne naprzeciwko Galerii Krakowskiej, gdzie powstaje czterogwiazdkowy hotel
Mercure.

Na placu u zbiegu Pawiej i Kurniki zainwestowała grupa Orbis. Otwarcie inwestycji za niemal 100 mln
zł planowane jest na koniec bieżącego roku. Mercure zaoferuje gościom 200 pokoi. To już trzecia
inwestycja grupy Orbis w pobliżu krakowskiego dworca: w 2012 roku wybudowano tu dwa hotele
klasy ekonomicznej - Ibis i Ibis Budget.

Inwestycje w hotelarstwie wychodzą naprzeciw popytowi. Zapotrzebowanie na noclegi w Krakowie nie
maleje. Marka miasta zbudowana na bogatej historii i tradycji, oferująca ciekawy kalendarz imprez
kulturalnych od lat przyciąga turystów. Nie bez znaczenia dla ruchu turystycznego jest konsekwentna
rozbudowa lotniska oraz liczne wydarzenia w Centrum Kongresowym ICE Kraków, Tauron Arenie oraz
EXPO Kraków, dzięki którym Kraków coraz silniej kojarzony jest z międzynarodowymi kongresami i
konferencjami, a także emocjonującymi wydarzeniami sportowymi.


